



WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY
W GDAŃSKU

Gdańsk, dnia 11 sierpnia 2026

L. Dz:

AG-230/01/26

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 (tj. Dz.U. z 2026 r., poz. 793 ze zm. zwanej dalej ustawą P.z.p.) na **Świadczenie usług pocztowych na rzecz Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku przy Al. Zwycięstwa 16/17 w Gdańsku**

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania dotyczące zmiany treści SWZ, na które Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

1. Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy poz. 63 - Usługi dodatkowe

Zamawiający w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy wykreślił z Formularza cenowego usługę dodatkową Potwierdzenie odbioru. Jednocześnie Zamawiający pyta w jaki sposób Wykonawca będzie realizował potwierdzenie odbioru przesyłki Pocztex?

Wykonawca wyjaśnia, że nadal będzie możliwe korzystanie przez Zamawiającego z usług dodatkowych:

- **Elektroniczne potwierdzenie odbioru (EPO)** - doręczenie nadawcy pliku elektronicznego stanowiącego dowód doręczenia albo zwrotu przesyłki; usługa dostępna wyłącznie dla nadawców z zawartą umową pisemną przekazujących dane elektronicznie; usługa niedostępna dla przesyłek nadawanych w automacie paczkowym, w PUDO oraz doręczanych z opcją PUNKT oraz opcją AUTOMAT; usługi nie realizuje się w przypadku, gdy opłatę za przesyłkę uiszcza odbiorca.

Realizacja usługi EPO wymaga przygotowywania przesyłek do nadania za pośrednictwem bezpłatnej aplikacji dostępnej na stronie internetowej Wykonawcy oraz włączenia do umowy zasad realizacji usługi EPO (treść zasad zostanie udostępniona Zamawiającemu przed podpisaniem umowy).

- **Potwierdzenie doręczenia albo zwrotu** - niezwłoczne poinformowanie nadawcy (SMS/pocztą elektroniczną) o dacie i godzinie zdarzenia (doręczenie/zwrot).

Za w/w usługi dodatkowe pobierana jest opłata zgodnie z cennikiem usług Wykonawcy aktualnym na dzień przyjęcia usługi do realizacji.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe informacje i zmienia wpis w Załączniku nr 2 do SWZ - Formularz cenowy poz. 63 - Usługi dodatkowe z „Potwierdzenie odbioru: -jako formularz druku „Potwierdzenie odbioru” - jako przesyłka Pocztex” na „Elektroniczne potwierdzenie odbioru (EPO) przesyłki Pocztex”. Ilość sztuk w/w usługi pozostaje bez zmian.

2. Załącznik nr 7 do SWZ - IPU ust. 14

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokonał modyfikacji zapisu w zakresie zasad zmiany cen jednostkowych w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe. Ponadto Zamawiający zadał pytanie, czy przy zmianie cen w trakcie realizacji umowy Wykonawca udzieli opustów na świadczone usługi.

Wykonawca informuje, że nie przewiduje udzielenia opustów za świadczone usługi w opisanym przez Zamawiającego przypadku.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe informacje.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.